



دانشگاه از نگاه خبرگزاری ها

 <p>باشگاه خبرنگاران بزرگترین خبرگزاری فارسی</p>	 <p>خبرگزاری فارس F W S</p>	 <p>مشنا</p>	 <p>همان</p>	 <p>IRNA www.irna.ir Islamic Republic News Agency</p>
 <p>پایگاه خبری شوشان</p>	 <p>خبرگزاری کرون</p>	 <p>کارون آنلاین Karoun Online</p>	 <p>فردوس فردوسی</p>	 <p>اکسپرس پایگاه خبری تحلیلی خوزستان</p>
 <p>نوبید نیوز پایگاه</p>	 <p>خبرگزاری خوزستان در مسیر توسعه خوزستان</p>	 <p>بولستان</p>	 <p>رسانا خبرگزاری ANEWS.COM</p>	 <p>خبرگزاری آریا</p>
 <p>استان خوزستان</p>	 <p>دانشجو پایگاه خبری</p>	 <p>خبرگزاری کارون آنلاین</p>	 <p>مهر</p>	 <p>خبرگزاری فارس</p>
 <p>کارون پرس جامعه تحلیلی خبری خوزستان یک خبر تازه بخوان</p>	 <p>خبرگزاری خوزستان</p>	 <p>خبرگزاری کرون</p>	 <p>ایتن خبرگزاری کار ایران</p>	 <p>آریا نیوز پایگاه خبری تحلیلی</p>



کدخبر: ۹۴۰۷۱۸۱۱۴۱۳ - شنبه ۱۸ مهر ۱۳۹۴ - ۱۱:۱۳

آغاز "پایش سلامت روان" نو دانشجویان شهید چمران

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز از آغاز اجرای طرح "سلامت روان" از امروز ۱۸ مهرماه در این دانشگاه خبر داد.

به گزارش سرویس دانشگاهی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، دکتر محمدرضا علم با اعلام این خبر اظهار کرد: طرح پایش سلامت دانشجویان ورودی جدید همچون سال‌های گذشته برای همه دانشجویان ورودی جدید در مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری اجرا می‌شود.

وی خاطر نشان کرد: همچنین کارگاه‌های آموزشی "سلامت، مهارت و نشاط" برای دانشجویان برگزار خواهد شد که دربرگیرنده آموزش مهارت‌های زندگی است.

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان این که این طرح از شنبه ۱۸ مهرماه در دانشکده ادبیات آغاز می‌شود، گفت: همه‌ی دانشجویان ورودی جدید ملزم به شرکت در این طرح و کارگاه‌های آموزشی جنبی آن هستند و طبق هماهنگی‌های انجام شده زمان مراجعه دانشجویان سایر دانشکده‌ها از طریق آموزش دانشگاه و دانشکده‌ها براساس جدول زمانبندی اطلاع‌رسانی می‌شود.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری دانشجویان منعکس شده است.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها



اگر می خواهیم جامعه به توسعه و پیشرفت برسد باید زنان و مادران را دریابید

خبرگزاری شبستان: خبرگزاری شبستان: دبیر کمیسیون امور بانوان دانشگاه شهید چمران اهواز، با بیان اینکه زنان در نزد خداوند متعال جایگاه بسیار بزرگ و والایی دارند، اظهار داشت: اگر می خواهیم جامعه به توسعه و پیشرفت برسد باید زنان و مادران را دریابید.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری شبستان از اهواز، دکتر پروانه ولوی، عضو هیئت علمی و دبیر کمیسیون بانوان دانشگاه شهید چمران اهواز، امروز (۱۸ مهر) در دومین همایش ملی اعتدال با عنوان زنان، اعتدال و توسعه که در تالار اجتماعات دانشکده علوم این دانشگاه برگزار شد، گفت: اعتدال و توسعه دو رکن کاملاً به هم مرتبطند و رکن اصلی رسیدن به آن زنان هستند.

وی با بیان اینکه بسیاری از متفکرین همواره به دنبال آن بودند که تمدن یک اصل اخلاقی است که در حوزه تفکر بشر پذیرفته شده و هم مکاتب بشری و هم غیر بشری به اصل اعتدال اعتقاد دارند، اضافه کرد: این اصل با زن و توسعه عجین شده است.

وی خانواده را رکن اصلی یک اجتماع دانست و با بیان اینکه زن در راس این رکن نقش آفرینی می کند، افزود: باید اعتدال را در خانواده جاری کنیم، اگر در خانواده تعامل درست داشته باشیم و مادر و زن، هدایت همسر و فرزندان را بر عهده گیرد، این خانواده به سمت صلاح پیش می روند و در غیر این صورت به نتیجه خوبی دست نمی یابیم.

وی با تأکید بر اینکه اگر می خواهیم جامعه به توسعه و پیشرفت برسد باید زنان و مادران را دریابید، تصریح کرد: برخی بر این اعتقادند که نباید به زن عزت و هویت داد چرا که نمی توانند به سمت توسعه پیش روند ولی در جواب باید گفت هر زمان شرایط برای رشد، عزت و هویت زن فراهم شود به دنبال آن توسعه و پیشرفت نیز به وجود خواهد آمد.

دکتر ولوی، با اشاره به اینکه رکن اصلی انقلاب ما نیز زنان بودند و تا زنان در این راه وارد نشدند انقلاب به پیروزی نرسید، خار نشان کرد: در دوران دفاع مقدس نیز زنان جبهه ها را پشتیبانی کردند

وی با بیان اینکه زنان در نزد خداوند متعال جایگاه بسیار بزرگ و والایی دارند، اذعان داشت: خداوند زن را آفرید که دنیا را سر و سامان دهد؛ به خانم ها باید عزت و احترام گذاشته شود تا به دنبال آن سایر مسائل حل و توسعه می شود.





دبیر کمیسیون بانوان دانشگاه چمران اهواز: زنان، رکن اصلی رسیدن به اعتدال و توسعه هستند

اهواز - ایرنا - دبیر کمیسیون بانوان دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: زنان، رکن اصلی رسیدن به اعتدال و توسعه هستند و باید در این مسیر گام های بلندی تری بردارند.

به گزارش ایرنا پروانه ولوی روز شنبه در دومین همایش ملی اعتدال با عنوان زنان، اعتدال و توسعه در آمفی تئاتر دانشکده علوم دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: زن نقش اصلی را در اعتدال و هدایت جامعه بازی می کند و رکن وزین و اساسی جامعه را تشکیل می دهد.

وی افزود: موضوع اعتدال به عنوان یک اصل اخلاقی در حوزه تفکری بشر پذیرفته شده و مکاتب بشری و غیر بشری به اصل اعتدال اعتقاد دارند.

ولوی با اشاره به اینکه توسعه و پیشرفت جامعه در گرو توجه کردن به زنان و مادران است ادامه داد: فراهم کردن شرایط برای رشد و عزتمندی زنان، اعتدال در جامعه و خانواده را به همراه دارد و نتیجه سخت کردن شرایط، عدم توسعه و اعتدال است.

دبیر کمیسیون بانوان دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: خانواده رکن اصلی یک اجتماع و زن، رکن اصلی خانواده است و اساس و پشت گرمی خانواده به زن مربوط است.

وی اضافه کرد: اگر زن، همسر و فرزند به درستی با هم ارتباط برقرار کنند به سمت صلاح و درستی پیش می روند و اکثر جنگ افروزان دنیا مهر مادری را درک نکرده اند و یا مادر خوبی نداشته اند.

ولوی همچنین با تاکید بر اینکه زنان رکن اصلی انقلاب اسلامی هستند اظهار کرد: زنان و مادران جبهه ها را نگه داشتند و احترام گذاشتن به دختران و زنان باعث حل شدن بسیاری از مشکلات می شود.

دانشیار گروه روانشناسی بالینی دانشگاه شهید چمران اهواز نیز در این همایش گفت: بازشناسی ساختارهای آسیب زای نهاد خانواده، گام مهمی در راه تحکیم این نهاد است.

سودابه بساک نژاد اظهار کرد: خانواده بین همه جوامع بشری، اصلی ترین نهاد اجتماعی و زیربنای جوامع و خاستگاه فرهنگ های بشری است و بی شک، خانواده سالم و ارکان آن یکی از موضوعات مهم در فرهنگ جامعه ایرانی محسوب می شود.

وی به ابعاد متفاوت آسیب زایی خانواده اشاره کرد و افزود: افزایش سن ازدواج و مجرد زیستی، تزلزل خانواده و ضعف کارآمدی خانواده از جمله این ابعاد هستند.



بساک نژاد در خصوص افزایش سن ازدواج و مجرد زیستی تصریح کرد: سیطره تفکر به مادی گرایی و نگاه فرد گرایی مفرط، منجر به کاهش انگیزه ازدواج و بالارفتن سن آن شده است

دانشیار گروه روانشناسی بالینی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: نداشتن مهارت لازم برای سپری کردن زندگی و قرار گرفتن در دام فرهنگ مصرف زدگی، حیات یک زندگی سالم را به خطر انداخته است.

وی تصریح کرد: کم شدن قبح تجرد و کاهش قداست تشکیل خانواده در افزایش تشکیل خانواده موثر است و همچنین شیوه های همسرگزینی تغییر کرده و جوانان علاقه مند هستند تا کمتر با اقوام و هم فرهنگ خودشان ازدواج کنند.

بساک نژاد به موضوع تزلزل خانواده اشاره کرد و گفت: در سالیان اخیر، طلاق افزایش یافته و عواملی مانند اعتیاد، بیکاری، تمکین نکردن، تجانس فرهنگی نداشتن، ناسازگاری زوج و مصرف زدگی از جمله عوامل مهم در فروپاشی خانواده است.

دانشیار گروه روانشناسی بالینی دانشگاه شهید چمران اهواز اضافه کرد: افزایش انتظار از زندگی، نگاه غیر واقع بینانه به ازدواج در نسل جوان و این تصور که شریک زندگی مسئول خوشبخت کردن من می باشد نیز بر تزلزل زندگی آینده موثر است.

وی اظهار کرد: با افزایش آمار طلاق، مشکلاتی بر فرد و جامعه تحمیل می شود که می توان به مواردی از جمله فقر، تک سرپرستی، بی سوادی فرزندان، فرار خانواده، اجبار به کار زنان و فرزندان و کاهش وابستگی فرزندان اشاره کرد.

بساک نژاد در خصوص خانواده ناسالم افزود: اعضای این خانواده نمی توانند به خوبی با یکدیگر ارتباط برقرار کنند، احترام و حمکت اعضای خانواده رعایت نمی شود و نسبت به امور خود بی مسئولیت هستند.

دانشیار گروه روانشناسی بالینی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: همچنین حضور اعضای خانواده برای یکدیگر آزاردهنده است و اهداف مشترکی ندارند، کشمکش و درگیری بالاست، روابط بین اعضا خصمانه است و تسلط بر رفتار و عملکرد فرزندان از دست رفته است.

استادیار گروه مشاوره دانشگاه شهید چمران اهواز نیز اظهار کرد: اصلی ترین کارکرد ازدواج آرامش است و در غیر این صورت ازدواج کارکرد مناسب را نداشته است.

دکتر شیرالی نیا گفت: نقش مدیریت عاطفی زنان برای خوب اجرا شدن نیازمند داشتن سه ویژگی همدلی، تخصص و هدایتگری و اقتدار است.

وی تصریح کرد: زنانی می توانند در مدیریت و برنامه ریزی اقتصادی هم قابل اعتماد باشند به شرطی که رفتار تجمل گرایانه نداشته باشند.

دومین همایش ملی اعتدال با عنوان زنان، اعتدال و توسعه با حضور جمعی از مسئولان در سالن آمفی تاتر دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد.



دبیر کمیسیون حقوق بشر اسلامی عنوان کرد:

نهادینه سازی اعتدال در جامعه بدون رعایت کرامت انسانی محقق نمی شود

اهواز - دبیر کمیسیون حقوق بشر اسلامی گفت: نهادینه سازی اعتدال در جامعه بدون رعایت کرامت انسانی محقق نمی شود و باید بر مؤلفه های اعتدال بیشتر تأکید کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، محمد حسن ضیایی فر ظهر امروز شنبه در همایش ملی زنان، اعتدال و توسعه که در تالار دانشکده علوم دانشگاه چمران اهواز برگزار شد، اظهار کرد: در جامعه ای که می خواهد کرامت محور باشد خیلی از کارها را نباید انجام داد و خیلی تغییرات نباید صورت بگیرد. نمی شود به نام اعتدال نوگرایی ارائه کرد که بنیان های فکری جامعه را برهم بریزد.

وی افزود: نهادینه سازی اعتدال در جامعه بدون رعایت کرامت انسان محقق نمی شود و باید بر مؤلفه های اعتدال بیشتر تأکید کرد. از طریق مؤلفه های اعتدال ورزی باید به شاخص هایی رسید که اگر این شاخص ها رعایت شود رویکرد عدالت ورزانه محقق می شود.

دبیر کمیسیون حقوق بشر اسلامی تصریح کرد: نمی توانیم اعتدال ورز باشیم و نخواهیم که با دنیا گفتگو و تعامل داشته باشیم بلکه باید اهل گفتگو و تعامل باشیم زیرا تعامل سازنده از مؤلفه های رویکرد اعتدال است.

ضیایی فر بیان کرد: رویکرد اعتدالی باور دارد که تحولات اجتماعی باید بر اساس خرد جمعی و مشارکت آرای مختلف باشد تا روند توسعه و تحول طی شود. در حقیقت خرد جمعی باید در همه امور وارد شود.

وی با بیان اینکه در رویکرد اعتدال باید به ساختارها و فرآیندها اولویت داد، گفت: باید فرآیندها و ساختارهایی را که تولید خشونت و بی توجهی به نقض حقوق بشر به ویژه حقوق زنان را به خود گرفته اند شناسایی و اصلاح کرد.

دبیر کمیسیون حقوق بشر اسلامی ادامه داد: همه جوامع قبول دارند که تحقق اعتدال باید بر اساس قانون باشد و در جامعه اعتدال ورز همه باید همدیگر را تحمل کنند. البته در واقع بخش عمده ای از مشکلات نقض حقوق بشر به پایمال کردن حقوق شهروندان توسط خودشان برمی گردد.

ضیایی فر یادآور شد: شاهد مدعای پایمال کردن حقوق شهروندان توسط خودشان ۱۳ میلیون پرونده در قوه قضاییه است و بیشتر موارد شکایت دعوا برای سرقت، کلاهبرداری، جعل و خشونت است. علت انجام چنین جرائمی باید شناسایی شود و خود شهروندان باید مقید به رعایت قانون شوند.

وی در پایان گفت: در حال حاضر آمار خشونت های خانوادگی بالا است و متأسفانه این آمار بالا متعلق به شهرهایی است که از آنها انتظار نداریم.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایرنا و شبستان منعکس شده است.





شناسه خبر: ۴۹۲۶۷۷ - ۱۸/۰۷/۹۴ - ۱۸:۱۱

گام مهم در راه تحکیم بنیان خانواده بازنشاسی ساختارهای آسیب زای نهاد خانواده است

خبرگزاری شبستان: دانشیار گروه روانشناسی بالینی دانشگاه شهید چمران اهواز، گام مهم در راه تحکیم بنیان خانواده را بازنشاسی ساختارهای آسیب زای نهاد خانواده دانست و اظهار داشت: افزایش سن ازدواج و مجرد زیستی و تزلزل خانواده از جمله این آسیب هاست

به گزارش خبرنگار خبرگزاری شبستان از اهواز، دکتر سودابه بساک نژاد، دانشیار گروه روانشناسی بالینی دانشگاه شهید چمران اهواز، امروز (۱۸ مهر) در دومین همایش ملی اعتدال با عنوان زنان، اعتدال و توسعه که در تالار اجتماعات دانشکده علوم این دانشگاه برگزار شد، گفت: خانواده بین تمام جوامع بشری اصلی ترین نهاد اجتماعی زیربنای جوامع و خاستگاه فرهنگ های بشری است.

وی با بیان اینکه بی شک خانواده سالم و ارکان آن یکی از موضوعات مهم در فرهنگ جامعه ایرانی است، افزود: گام مهم در راه تحکیم بنیان خانواده بازنشاسی ساختارهای آسیب زای نهاد خانواده است که ابعاد مختلفی دارد و افزایش سن ازدواج و مجرد زیستی و تزلزل خانواده از جمله آنهاست.

دکتر بساک نژاد، تصریح کرد: سیطره نفک به مادی گرایی و نگاه فردگرایی مفرط منجر به کاهش انگیزه ازدواج و بالا رفتن سن آن شده است، نداشتن مهارت لازم برای سپری کردن زندگی و قرار گرفتن در دام فرهنگ مصرف زدگی حیات یک زندگی سالم را به خطر انداخته است.

وی با اشاره به اینکه کم شدن قبح تجرد و کاهش قداست تشکیل خانواده در افزایش تشکیل خانواده مؤثر است، اضافه کرد: امروزه شیوه های همسرگزینی تغییر کرده و جوانان علاقه مند هستند تا کمتر با اقوام و هم فرهنگ خودشان ازدواج کنند و همین امر مشکل استحکام خانوادگی را به خطر انداخته است.

وی با بیان اینکه در سال های اخیر طلاق افزایش یافته و عواملی همچون اعتیاد، بیکاری، ترک انفاق، عدم تمکین، عدم تجانس فرهنگی، ناسازگاری زوج و مصرف زدگی از جمله علل مهم در فروپاشی خانواده است، ابراز کرد: افزایش انتظار از زندگی و نگاه غیرواقع بینانه به ازدواج در نسل جوان و این تصور که شریک زندگی مسئول خوشبخت کردن من می باشد نیز در تزلزل زندگی آینده مؤثر است.

دانشیار گروه روانشناسی بالینی دانشگاه شهید چمران اهواز، خاطر نشان کرد: با افزایش آمار طلاق، مشکلاتی بر فرد و جامعه تحمیل می شود که می توان از جمله فقر، تک سرپرستی، بی سوادی، فرزندان فرار خانواده، اجبار به کار زنان و فرزندان و کاهش وابستگی فرزندان اشاره کرد.



وی به ویژگی های خانواده ناسالم پرداخت و اظهار کرد: عدم برقراری اعضای خانواده با یکدیگر، عدم رعایت احترام و حرمت اعضا و بی مسئولیتی، نداشتن اهداف مشترک، عدم تسلط بر رفتار و عملکرد فرزندان و داشتن کشمکش و درگیری میان اعضای خانواده از جمله این ویژگی هاست.

وی مشترکات آسیب زایی در خانواده را انکار مشکلات خانوادگی، خلأ صمیمیت، نقش های بدون انعطاف، مرزهای نامشخص، فنا شدن نیازهای فردی، ارتباط نادرست، تظاهر و فقدان حد و مرز دانست.

اصلی ترین کارکرد ازدواج «آرامش» است

همچنین در این همایش، دکتر خدیجه شیرالی نیا، عضو هیئت علمی و استادیار گروه مشاوره دانشگاه شهید چمران اهواز، اصلی ترین کارکرد ازدواج را «آرامش» دانست و عنوان کرد: در قرآن نیز به این کارکرد اشاره شده است.

وی با بیان اینکه مدیریت زن در چند مورد بررسی می شود که یکی از آنها مدیریت عاطفی است، توضیح داد: زن ها اگر می خواهند مورد سوء استفاده قرار نگیرند باید احساس ارزشمند بودن خود را بالا ببرند.

دکتر شیرالی نیا، خاطر نشان کرد: تداوم خانواده منوط به حفظ اقتدار و هویت همسران، بالا بردن دانش و تخصص، هدایت گری و همدلی است و خانم ها باید مراقب باشند که نقش همسری خود را زیر پا نگذارند.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری مهر منعکس شده است.





کد خبر : ۸۱۷۹۳۶۰۱ - تاریخ خبر: ۱۸/۰۷/۹۴ - ساعت: ۲۱:۰۸

تفاهم نامه برای برگزاری کنفرانس دو سالانه بین المللی گرد و غبار

اهواز- ایرنا- معاون پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز از انعقاد تفاهم نامه برگزاری کنفرانس بین المللی گرد و غبار به صورت دو سالانه خبر داد.

به گزارش ایرنا ابراهیم حاجی دولو شنبه در نشست هماهنگی برگزاری نخستین کنفرانس ملی گرد و غبار که در سالن جلسات معاونت عمرانی برگزار شد، اظهار کرد: دانشگاه شهید چمران اهواز و سازمان حفاظت محیط زیست تفاهم نامه ای برای برگزاری کنفرانس بین المللی گرد و غبار منعقد کرده اند.

وی با بیان اینکه دبیرخانه دائمی کنفرانس بین المللی گرد و غبار در دانشگاه چمران اهواز است، افزود: نخستین کنفرانس اسفند ماه امسال در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می شود اما میزبان این کنفرانس در سال های آینده متغیر خواهد بود.

به گفته وی در سال های گذشته کنفرانس هایی در زمینه گرد و غبار برگزار شده اما تداوم نیافته است.

حاجی دولو هدف اصلی برگزاری این کنفرانس را استفاده از تجارب بین المللی در زمینه مقابله با ریزگردها عنوان کرد و گفت: از کشورهای همسایه برای شرکت در کنفرانس امسال دعوت می شود و اجلاس نمایندگان رسمی این کشورها در حاشیه کنفرانس برگزار خواهد شد.

وی همچنین وظیفه کنفرانس ها را روشنگری و معرفی بهترین و جدیدترین یافته های علمی دانست و اظهار امیدواری کرد: این کنفرانس فرصتی برای مدیران استان باشد تا از این یافته ها برای مقابله با گرد و غبار استفاده کنند.

*حضور ۱۴ متخصص داخلی و خارجی

دبیر کنفرانس بین المللی گرد و غبار نیز در این نشست گفت: تا کنون حضور پنج متخصص از کشورهای خارجی و ۹ محقق از داخل کشور در این کنفرانس قطعی شده است.

احد لندی افزود: محققانی از کشورهای آمریکا، انگلستان، اردن و ترکمنستان در این کنفرانس شرکت می کنند.

وی اضافه کرد: افزایش بی سابقه توفان های گرد و غبار، تهدید سلامت و بهداشت مردم، عوارض فرهنگی و اجتماعی درازمدت مانند مهاجرت و گسترش توفان ها از غرب و جنوب غرب کشور به قسمت های مرکزی



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها

کشور، لزوم تبادل نظر و انتقال یافته های علمی جدید در داخل و خارج کشور را ایجاب کرد است، از این رو دانشگاه شهید چمران امسال میزبان نخستین کنفرانس بین المللی گرد و غبار است.

عضو گروه خاکشناسی دانشگاه چمران اهواز اظهار کرد: این کنفرانس در ۹ محور شامل راهکارهای کنترل منابع ایجاد توفان های گرد و غبار، راهکارهای مقابله با پیامدهای زیست محیطی رخدادهای گرد و غبار، راهکارهای مقابله با پیامدهای اجتماعی - اقتصادی وقایع غباری، راهکارهای کاهش پیامدهای وقایع گرد و غبار بر صنایع، تعیین ناهنجاری های زیستی ناشی از بروز رخدادهای گرد و غبار در جوامع انسانی و راهکارهای کاهش اثرات آن بر سلامت انسان، راهکارهای کاهش پیامدهای وقوع توفان های گرد و غبار در کشاورزی، راهکارهای مقابله با اثر فعالیت های عمرانی در ایجاد گرد و غبار، ارتباط توفان های گرد و غبار و تغییرات اقلیمی در مقیاس محلی و منطقه ای و کاربرد روش ها و فناوری های پیشرفته نظارت، پایش و کنترل رخدادهای گرد و غبار است.

وی هزینه برگزاری این کنفرانس را پنج میلیارد ریال عنوان کرد و همکاری مسئولان ملی و استانی را برای تامین این اعتبار خواستار شد.

*رونمایی از نوآوری در مالچ پاشی

دبیر علمی نخستین کنفرانس بین المللی گرد و غبار نیز در ادامه این جلسه گفت: اقدامات نوآورانه در زمینه مالچ پاشی در این کنفرانس ارائه می شود.

علیرضا زراسوندی افزود: بیش از ۵۰۰ شرکت مدعی نوآوری در زمینه استفاده از 'مالچ' برای بیابان زدایی شده اند که هم اکنون ۱۲ شرکت از آنها به صورت پایلوت در دریاچه ارومیه کار خود را آغاز کرده اند.

به گفته وی، معرفی راهکارهای جدید برای مالچ پاشی در حاشیه این کنفرانس در قالب 'استارت آپ ویکند' که یک رویداد آموزشی - تجربی است به علاقمندان معرفی می شود.

وی با تاکید بر ارائه راهکارهای عملیاتی و کاربردی برای مقابله با ریزگردها، اظهار کرد: در حاشیه این کنفرانس کارگاه های آموزشی نیز برگزار می شود.

نخستین کنفرانس بین المللی گرد و غبار ۱۲ تا ۱۴ اسفند امسال در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می شود.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری مهر جوان، آنلاین، ایسنا، و خوزنیوز منعکس شده است.





کدخبر: ۴۴۹۲۳۹ - ۹۴/۰۷/۱۹ - ۱۳:۵۷

الهام چرخنده در گفت‌وگو با خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - طرح اهدای چادر به دانشجویان در دانشگاه‌ها اجرا شود

الهام چرخنده، بازیگر سینما و تلویزیون گفت: بسیاری از دانشجویان علاقه به چادر دارند و باید این کار فرهنگی را تقویت کنیم و مسئولان هم طرح اهدای چادر را در دانشگاه‌ها اجرا کنند.

الهام چرخنده در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) در بیان اینکه بسیاری از دانشجویان دختر دانشگاه‌ها محجبه هستند و بسیاری نیز به چادر علاقه دارند، گفت: در هر جلسه دانشگاهی بسیاری از دانشجویان اظهار می‌کنند که حاضر هستند چادری شوند و در جلسه‌ای که در دانشگاه شهید چمران اهواز داشتم، سه خانم ابراز کردند که علاقمند هستند چادری شوند.

این بازیگر سینما و تلویزیون گفت: تشکلهای دانشجویی و مسئولان دانشگاهی باید طرح اهدای چادر در دانشگاه‌ها را پیاده کنند و به دانشجویان علاقمند به طور رایگان چادر اهدا کند.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها



مدیر ملی مقابله با پدیده گردوغبار تأکید کرد

استفاده از ظرفیت علمی دانشگاه‌ها برای مقابله با پدیده گردوغبار

مدیر ملی مقابله با پدیده گردوغبار سازمان حفاظت محیط زیست کشور با تأکید بر استفاده از ظرفیت‌های علمی دانشگاه‌ها برای مقابله با پدیده گردوغبار، گفت: دانشگاه‌ها بهترین نهادهای علمی برای ارائه راهکار جهت مقابله با این پدیده هستند.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، دکتر مصطفی ضیاءالدین شعایی امروز ۱۹ مهرماه در نشست هماهنگی برگزاری نخستین کنفرانس بین‌المللی گردوغبار که در سالن جلسات حوزه معاونت پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، اظهار کرد: خروجی این کنفرانس بین‌المللی باید ارائه راهکار برای مقابله با این پدیده باشد.

وی با بیان این که دانشگاه‌ها به دلیل داشتن ظرفیت‌های غنی علمی و پژوهشی بهترین مراکز برای برگزاری کنفرانس‌های علمی هستند، ادامه داد: در این کنفرانس باید از کسانی دعوت شود که در کشور خودشان تجربه بروز این پدیده را داشته‌اند تا با ارائه مقالات علمی راهکارهایی برای حل این مشکل در منطقه ارائه شود.

مدیر ملی مقابله با پدیده گردوغبار سازمان حفاظت محیط زیست کشور تصریح کرد: سازمان محیط زیست کشور از برگزاری کنفرانس‌هایی که بتواند در ارتقا جایگاه علمی و پژوهشی کشور تأثیرگذار باشد و راهکارهایی برای حل مشکلات زیست‌محیطی ارائه دهد، حمایت می‌کند.

گفتنی است، در این نشست دکتر احمد لندی و دکتر علیرضا زراسوندی گزارش‌هایی از اقدامات انجام شده برای برگزاری این کنفرانس بین‌المللی در دانشگاه شهید چمران اهواز ارائه دادند.





کدخبر: ۹۴۰۷۱۹۱۲۴۵۹ - یکشنبه ۱۹ مهر ۱۳۹۴ - ۱۴:۱۶

مدیر ملی مقابله با پدیده گردوغبار تأکید کرد

استفاده از ظرفیت علمی دانشگاه‌ها برای مقابله با پدیده گردوغبار

مدیر ملی مقابله با پدیده گردوغبار سازمان حفاظت محیط زیست کشور با تأکید بر استفاده از ظرفیت‌های علمی دانشگاه‌ها برای مقابله با پدیده گردوغبار، گفت: دانشگاه‌ها بهترین نهادهای علمی برای ارائه راهکار جهت مقابله با این پدیده هستند.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، دکتر مصطفی ضیاءالدین شعیبی امروز ۱۹ مهرماه در نشست هماهنگی برگزاری نخستین کنفرانس بین‌المللی گردوغبار که در سالن جلسات حوزه معاونت پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، اظهار کرد: خروجی این کنفرانس بین‌المللی باید ارائه راهکار برای مقابله با این پدیده باشد.

وی با بیان این که دانشگاه‌ها به دلیل داشتن ظرفیت‌های غنی علمی و پژوهشی بهترین مراکز برای برگزاری کنفرانس‌های علمی هستند، ادامه داد: در این کنفرانس باید از کسانی دعوت شود که در کشور خودشان تجربه بروز این پدیده را داشته‌اند تا با ارائه مقالات علمی راهکارهایی برای حل این مشکل در منطقه ارائه شود.

مدیر ملی مقابله با پدیده گردوغبار سازمان حفاظت محیط زیست کشور تصریح کرد: سازمان محیط زیست کشور از برگزاری کنفرانس‌هایی که بتواند در ارتقا جایگاه علمی و پژوهشی کشور تأثیرگذار باشد و راهکارهایی برای حل مشکلات زیست‌محیطی ارائه دهد، حمایت می‌کند.

گفتنی است، در این نشست دکتر احمد لندی و دکتر علیرضا زراسوندی گزارش‌هایی از اقدامات انجام شده برای برگزاری این کنفرانس بین‌المللی در دانشگاه شهید چمران اهواز ارائه دادند.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری مهر منعکس شده است.





کد خبر: ۴۴۹۴۳۳ - ۹۴/۰۷/۱۹ - ۳۴:۳۴

مسئول انجمن های علمی دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز:

انجمن های دانشجویی در رشد علمی دانشجویان می توانند کمک کنند

مسئول انجمن های علمی دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با تأکید بر اهمیت نقش انجمن های علمی دانشجویی در دانشگاه ها، گفت: انجمن های علمی می توانند با معرفی رشته ها در رشد و افزایش انگیزه دانشجویان کمک کنند.

به گزارش «خبرگزاری دانشجو» از اهواز، محمد اکبرزاده مسئول انجمن های علمی دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز، با اشاره به فعالیت ۴۹ انجمن علمی دانشجویی در دانشگاه شهید چمران، اظهار کرد: انجمن ها تحت نظر معاونت فرهنگی و به صورت جداگانه فعالیت می کنند.

وی درباره محورهای فعالیت انجمن های علمی، افزود: فعالیت هر انجمن متناسب با رشته تخصصی آن در حوزه های علمی، آموزشی، پژوهشی و فرهنگی است. انجمن ها در قالب برگزاری جشنواره، سمینار، پخش فیلم های علمی و مستند مرتبط با هر رشته، تلاش می کنند که دانشجویان را با رشته های خود آشنا کنند.

مسئول انجمن های علمی دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز درباره وضعیت انجمن های علمی و دانشجویی دانشگاه شهید چمران، خاطرنشان کرد: در حال حاضر شاهد مشارکت انجمن های علمی دانشجویی در برنامه های مختلفی در سطح دانشگاه هستیم؛ همچنین امسال برخی از انجمن ها که به نوعی فعالیت نداشتند، فعال شده اند.

اکبرزاده با اشاره به مشکلات و چالش های فعالیت انجمن های علمی تصریح کرد: تداوم فعالیت انجمن ها بسیار مهم است و نباید فعالیت انجمن های علمی دانشجویی متوقف شود؛ این انجمن ها به منزله نهادهای NGO در سطح دانشگاه هستند که وجود آن ها در جهت تبادل جریان اطلاعات بین دانشجویان بسیار ضروری است.

وی اظهار داشت: وجود تشکلهایی مانند انجمن های علمی دانشجویی در ایجاد فضای مطلوب در سطح دانشگاه بسیار تأثیرگذار است؛ این انجمن ها توانمندی های هر رشته را معرفی و تبلیغ می کنند و از این طریق دانشجویان را در مسیر موفقیت در رشته خود یاری می دهند و انگیزه دانشجویان را برای ادامه تحصیل تقویت می کنند.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها



کد خبر: ۴۴۹۴۳۸ - ۹۴/۰۷/۱۹ - ۲۳:۱۵

رئیس مرکز مشاوره دانشگاه شهید چمران اهواز :

طرح پایش سلامت دانشجویان ورودی جدید اجرا می شود

رئیس مرکز مشاوره دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: طرح پایش سلامت دانشجویان ورودی دانشجویان دانشگاه در حوزه سلامت روانی و جسمانی اجرا می شود.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (خبرگزاری فارس) از اهواز، فرخنده دنیوی زاده رئیس مرکز مشاوره دانشگاه شهید چمران اهواز در جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر خوزستان اظهار کرد: ۲۷۴۴ دانشجوی تازه وارد در سال تحصیلی جدید در دانشگاه شهید چمران اهواز آغاز به تحصیل می کنند که برنامه هایی در زمینه مبارزه با مواد مخدر ویژه این دانشجویان تدوین شده است.

وی افزود: وزارت علوم در سال های اخیر، طرح بسیار جامعی با عنوان پایش سلامت دانشجویان جدیدالورود در سطح کشور برگزار می کند؛ این طرح در برگیرنده دو بخش بررسی سلامت جسم و سلامت روان دانشجویان ورودی جدید است و در آن، دانشجویان در قالب یک کارنامه سلامت مورد ارزیابی قرار می گیرند.

رئیس مرکز مشاوره دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: پس از اجرای طرح مورد نظر و بر اساس اطلاعات به دست آمده از هر دانشجو، میزان آسیب پذیری هر کدام مشخص می شود و افرادی که آسیب پذیری بیشتری داشته باشند به مرکز مشاوره دانشگاه معرفی و نسبت به ارائه مشاوره های لازم برای آنان اقدام می شود؛ در این روند در بسیاری از موارد با تشخیص به موقع توانسته ایم پیشگیری لازم و به موقع را داشته باشیم.

دنیوی زاده گفت: طرح دیگری که بر اساس تفاهم نامه وزارت علوم با سازمان مبارزه با مواد مخدر کشور منعقد شده و اکنون در حال اجرای آن هستیم، طرح سمن یا سلامت، مهارت و نشاط است که در برگیرنده محتوایی مرتبط با مهارت های زندگی است. این طرح ویژه دانشجویان ورودی جدید در حال برگزاری است.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها



کد خبر: ۹۴۰۷۲۰۱۲۷۶۹ - دوشنبه ۲۰ مهر ۱۳۹۴ - ۸:۲۶

رییس مرکز مشاوره دانشگاه شهید چمران اهواز خبر داد

اجرای طرح آموزشی مبارزه با مواد مخدر برای دانشجویان تازه وارد

رییس مرکز مشاوره دانشگاه شهید چمران اهواز از اجرای طرح سلامت، مهارت و نشاط (سمن) ویژه دانشجویان ورودی جدید این دانشگاه خبر داد .

به گزارش خبرنگار دانشگاهی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، دکتر فرخنده دنیویزاده در جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان، با بیان این مطلب اظهار کرد: ۲۷۴۴ دانشجوی تازه وارد در سال تحصیلی جدید در دانشگاه شهید چمران اهواز آغاز به تحصیل می کنند که برنامه هایی در زمینه مبارزه با مواد مخدر ویژه این دانشجویان تدوین شده است .

وی افزود: وزارت علوم در سال های اخیر، طرح بسیار جامعی با عنوان پایش سلامت دانشجویان جدیدالورود در سطح کشور برگزار می کند؛ این طرح در برگیرنده دو بخش بررسی سلامت جسم و سلامت روان دانشجویان ورودی جدید است و در آن، دانشجویان در قالب یک کارنامه سلامت مورد ارزیابی قرار می گیرند .

رییس مرکز مشاوره دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: پس از اجرای طرح مورد نظر و بر اساس اطلاعات به دست آمده از هر دانشجو، میزان آسیب پذیری هر کدام مشخص می شود و افرادی که آسیب پذیری بیشتری داشته باشند به مرکز مشاوره دانشگاه معرفی و نسبت به ارائه مشاوره های لازم برای آنان اقدام می شود؛ در این روند در بسیاری از موارد با تشخیص به موقع توانسته ایم پیشگیری لازم و به موقع را داشته باشیم .

دنیویزاده گفت: طرح دیگری که بر اساس تفاهم نامه وزارت علوم با سازمان مبارزه با مواد مخدر کشور منعقد شده و اکنون در حال اجرای آن هستیم، طرح سمن یا سلامت، مهارت و نشاط است که در برگیرنده محتوایی مرتبط با مهارت های زندگی است. این طرح ویژه دانشجویان ورودی جدید در حال برگزاری است.





کسب دو مقام کشوری توسط انجمن های علمی دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز

خبرگزاری شبستان: نخستین جشنواره بین المللی و هشتمین جشنواره ملی حرکت روزهای هجدهم تا بیستم مهرماه سال جاری به میزبانی دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری شبستان از اهواز و به نقل از معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز، در این جشنواره که دستاوردهای یک ساله انجمن های علمی دانشجویی دانشگاه ها در قالب ۱۰۰ غرفه ارائه شد که از دانشگاه شهید چمران اهواز، ۲ انجمن علمی دانشجویی دامپزشکی در زمینه «آموزش» و فیزیک در زمینه «نشریه» موفق به کسب عنوان قابل تقدیر در این جشنواره ملی شدند و به ایشان لوح تقدیر و هدایای نقدی اهدا شد.

بنا به این گزارش، در راستای همین جشنواره، اولین جشنواره بین المللی دستاوردهای علمی دانشجویی با حضور نمایندگان از کشورهای فرانسه، آلمان، عراق، کره، افغانستان، پاکستان، سوریه و ایران برگزار شد که پس از داوری داوران بین المللی، دستاوردهای علمی دانشجویان عراق، سوریه و پاکستان به عنوان برگزیده انتخاب شدند.

برپایی کارگاه های داستان نویسی و جلسات نقد شعر و داستان توسط کانون ادبی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه «کانون ادبی» معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز، همزمان با آغاز سال تحصیلی ۹۴-۹۵ فعالیت های خود را در قالب برپایی نشست شعرخوانی، کارگاه های داستان نویسی و جلسات خوانش و نقد داستان آغاز کرد.

دانشجویان علاقه مند به شرکت در کارگاه های آموزشی داستان نویسی می توانند در طول نیمسال اول سال تحصیلی جاری روزهای سه شنبه هر هفته از ساعت ۱۲ تا ۱۴ در کلاس های آموزش اصول و قواعد داستان نویسی که توسط آرش آذرنپناه - نویسنده خوزستانی - تدریس می شود، شرکت کنند.

بنا به این گزارش، کانون ادبی همچنین برای دانشجویان داستان نویس جلسات خوانش و نقد داستان را روزهای شنبه هر هفته از ساعت ۱۲ تا ۱۴ برگزار می کند.

در این جلسات داستان های دانشجویان پس از خوانش، مورد بحث و نقد توسط دیگر دانشجویان حاضر قرار می گیرد.

نشست شعرخوانی نیز از ابتدای سال تحصیلی جاری تا پایان آن، هر هفته روزهای یکشنبه از ساعت ۱۲ تا ۱۴ ویژه دانشجویان علاقه مند برگزار می شود که در این جلسات، اشعار دانشجویان به بحث گذاشته خواهد شد.

لازم به ذکر است که تمامی کارگاه های آموزشی و نشست های یادشده، در محل معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه، طبقه همکف، مجتمع کانون های فرهنگی - هنری برگزار می شود.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری خوزنا، شوشان و دانشجو منعکس شده است.



پیش‌نویس همکاری اداره کل ورزش خوزستان و دانشگاه شهید چمران تهیه شد

راهکارهای همکاری متقابل اداره کل ورزش و جوانان استان با دانشگاه شهید چمران اهواز در جلسه‌ای، بررسی و پیش‌نویس تفاهم‌نامه علمی - پژوهشی این همکاری تهیه شد.

به گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، در این نشست که امروز بین اداره کل ورزش و جوانان استان و دانشگاه شهید چمران اهواز در محل دانشکده تربیت بدنی برگزار شد، دکتر صدیقه حیدری نژاد، رییس دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: امیدوارم جلساتی که خواهیم داشت، منشا خیری برای ورزش استان باشد. تمام دانشکده‌ها به نوعی می‌توانند با ادارات و سازمان‌ها و همچنین نهادها، برنامه‌هایی داشته باشند که یکی از این ادارات، اداره کل ورزش و جوانان است و خوشحالیم که شاهد هستیم، فارغ‌التحصیلان ما در این اداره کل مشغول به کار هستند. مدیرکل ورزش و جوانان استان خوزستان نیز نقطه‌نظرات خوبی در راستای همکاری با ما داشته است.

در ادامه این نشست نیز دکتر ابراهیم حاجی دولو، معاون پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: ورزش خوزستان در چند شاخصه ورزشی در حد ملی و حتی فراتر از ملی بوده و سوابق بسیار خوبی داشته است که از جمله آن می‌توان به موفقیت در رشته‌های وزنه‌برداری، کله‌پنجه، سوارکاری، فوتبال و کشتی اشاره کرد. این سابقه در حقیقت رسالتی را بر عهده همه می‌گذارد تا این روند تداوم داشته باشد.

وی عنوان کرد: باید تمام عناصری که در سطح استان هستند در تمام زوایا دست به دست هم دهند تا ریشه و دلیل این که در فوتبال ضعف داشته‌ایم و نگران‌کننده هم بوده است، پیدا شود. به هر حال نگاه داشتن قهرمانی خیلی سخت است و باید با پیگیری، تلاش و استفاده از تمام واحدهای استان، ضعف‌ها شناسایی و مشکلات حل شود. دانشگاه نیز به عنوان نهادی که می‌تواند در این زمینه به ورزش استان کمک کند، همکاری می‌کند و می‌تواند به همکاری خود نیز تداوم بخشد. با توجه به پتانسیل خوبی که در دانشکده تربیت بدنی این دانشگاه وجود دارد و همچنین گسترش تعداد اعضای هیات علمی و دانشجویان ارشد و دکتری، باید این پتانسیل هر چه بیشتر تقویت شود تا یکی از نهادهایی باشد که به ورزش استان کمک می‌کند.

معاون پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: در گذشته همکاری و ارتباط خوبی در این راستا وجود داشته است و البته باید بیشتر هم شود. برخی از تلاش‌های قبلی شاید ناموفق بوده و تجربیات خوبی نبوده‌اند و حتی شاید انتظارات برآورده نشده باشند و ممکن است فضای دلسردی و یاس را به وجود آورده باشند، ولی



با توجه به رشدی که در دانشگاه ایجاد شده است، می‌توانیم در راستای کمک به یکدیگر همکاری بیشتری داشته باشیم. به هر حال مشکلات قابل حل است و ما احساس می‌کنیم که وظیفه داریم، وارد کار شویم.

وی عنوان کرد: ساده‌ترین و بی‌هزینه‌ترین راه این است که نیازهایی که خودمان احساس می‌کنیم را در قالب پایان‌نامه به دانشجویان بدهیم تا بتوانیم از خروجی آن‌ها استفاده کنیم و هدف این است که از ظرفیت دانشجویان به صورت هدفمند استفاده کنیم.

حاجی‌دولو بیان کرد: خوزستان قطب ورزش بوده است و امیدوارم با همکاری یکدیگر به صورتی کار کنیم تا خوزستان قطب بودن خود را نشان دهد. دانشگاه نیز حاضر است تمام هزینه و وقت خود را بگذارد تا همکاری شروع شود و تامین نیازها پیش رود و انشاءالله که ایده‌ها عملیاتی و کاربردی خود را بیان کنیم.

وی با ارائه یک پیشنهاد، گفت: پیشنهاد می‌شود مرکز تحقیقات فوتبال به عنوان اولین مرکز تحقیقاتی راه‌اندازی شود تا به این رشته از جنبه‌های فیزیولوژی و روانشناسی بپردازیم که این می‌تواند کار خوبی باشد. یکی از فعالیت‌های دانشگاه، تاسیس مراکز تحقیقاتی است و باید این مرکز راه‌اندازی شود.

به گزارش خبرنگار ایسنا؛ در ادامه این نشست فرامرز کیانی‌زاده، مدیرکل ورزش و جوانان استان عنوان کرد: کلیات ورزش خوزستان خوب است و در رشته‌های بسیاری مطرح هستیم. ما شعارمان را بر برنامه‌ریزی، هدف‌گذاری و علم‌محوری بنا گذاشته‌ایم و بر این اساس نیز برای ورزش استان برنامه‌ریزی کرده‌ایم و شاهد نتایج آن هم بوده‌ایم.

وی افزود: اداره کل ورزش و جوانان خوزستان در سال ۹۳ در ارزیابی عملکرد وزارت ورزش و جوانان، رتبه دوم را به خود اختصاص داد؛ بدین ترتیب نسبت به سال ۹۲ با رشد مواجه بوده‌ایم که هیچ سالی شاهد چنین رشدی نبوده‌ایم و حتی این ادعا را داریم که در یک‌صد سال گذشته هیچ وقت رشد آیت‌های ورزشی استان در یک سال نسبت به سال دیگر به این صورت نبوده است.

مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان بیان کرد: با توجه به وضعیت و مشکلات مالی که اداره کل با آن مواجه بود، خیلی از کارهایی که نمی‌توانستیم انجام دهیم را انجام دادیم و اکنون نیز در حال انجام کارهایی هستیم که حتی برای آن یک ریال پول هم نداریم، ولی با توجه به برنامه‌ریزی‌ها، به کارمان ادامه می‌دهیم. باید از ظرفیت و پتانسیل‌های همه‌جانبه علمی برای کمک به ورزش استان بهره ببریم، چرا که باید از ظرفیت‌های علمی و تفکری که در اداره کل و دانشگاه حاکم است، استفاده کرده و با هماهنگی کار کنیم. با بهبود وضع مالی نیز می‌توانیم شاهد آینده بسیار روشنی برای ورزش استان باشیم.

در ادامه این نشست، دکتر عبدالحمید حبیبی، مدیر گروه فیزیولوژی و ورزش دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: جا دارد به خاطر ایده و رویکردی که وجود دارد، تشکر کنم. اگر روش کار درست نباشد، کار نتیجه‌بخش نخواهد بود. اگر می‌خواهیم پیشرفت صورت بگیرد باید بینیم شکل تدریجی که قرار است، ورزش استان طی آن حرکت کند باید با چه شیئی پیش برود. در گذشته حرکتی



انجام شد و زمانی که آقای گرشاسبی، مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان شد در همان هفته اول از او دعوت کردیم و اعلام کردیم که این ظرفیت در دانشگاه وجود دارد و در همان جا نقشه اتاق فکر ورزش استان را مطرح کردیم که تا اندازه زیادی هم عملیاتی شد.

وی بیان کرد: اکنون نیز جدیت همان زمان را داریم، ولی آیا تا چه اندازه توانسته‌ایم موفق باشیم؟ ما یک استان ورزش خیز داریم، ولی برخی جاها ظرفیت می‌تواند فراتر برود. ما با حداقل‌ها پیش می‌رویم و باید بتوانیم هماهنگ کار کنیم. مشکل ما در استان رویکرد است، باید رویکرد را درست کنیم و اگر این گونه شود یک میانبر زده‌ایم.

مدیرگروه فیزیولوژی و ورزش دانشگاه شهیدچمران اهواز، خطاب به مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان، گفت: اگر به سمت همکاری با دانشگاه آمده‌اید باید اجازه دهید دانشگاه با حداکثر پتانسیل خود پای کار بیاید و کار را به آن واگذار کنید و بدانید به ضررتان نخواهد بود و اگر به شکل پراکنده و پرتابی کار شود، نتیجه خوب نمی‌شود. این همکاری باید نهادینه شود تا با هر موسمی مخدوش نشود.

همچنین در ادامه این نشست مظفر علیشائی، معاون توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان، عنوان کرد: چشم‌انداز اداره کل ورزش و جوانان استان، توسعه ورزش همگانی، تقویت قهرمانی و حمایت قهرمانان است. ما می‌خواهیم دانشگاه در این چشم‌انداز به ما کمک کند تا در ورزش تک‌مدال نباشیم و مدال‌هایمان پشتوانه داشته باشند. ما تسهیل‌کننده رابطه دانشگاه با صنعت ورزش هستیم و به عنوان یک ترمینال عمل می‌کنیم.

در ادامه این نشست سکینه ناصری‌مقدم، مسئول پژوهش اداره کل ورزش و جوانان خوزستان نیز گفت: تمام تلاش‌مان را کرده‌ایم تا کارهایی انجام می‌دهیم به صورت عملیاتی پیش روند و کارها به صورتی باشد که به درد ورزش استان بخورد. در این راستا نیز طرح‌هایی را مطرح کرده‌ایم. در گذشته نیز حوزه پژوهش وزارت ورزش و جوانان خیلی فعالیت نداشت، ولی چهار سال است که فعالیت منسجم خود را آغاز کرده است.

به گزارش ایسنا، در این جلسه راهکارهای همکاری متقابل اداره کل ورزش و جوانان خوزستان با دانشگاه شهیدچمران اهواز بررسی و پیش‌نویس تفاهم‌نامه علمی - پژوهشی تهیه شد و قرار بر این شد پس از بررسی آیت‌ها و کامل شدن پیش‌نویس، طی مراسمی تفاهم‌نامه اصلی به امضا طرفین برسد.





کدخبر: ۴۵۰۲۳۲ - ۲۲/۰۷/۹۴ - ۱۰:۲۳

طی حکمی از سوی سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز؛

رئیس دانشکده الهیات و معارف دانشگاه شهید چمران اهواز منصوب شد

رئیس دانشکده الهیات و معارف اسلامی دانشگاه شهید چمران اهواز طی حکمی از سوی سرپرست این دانشگاه منصوب شد.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو، به نقل از روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، با صدور حکمی از سوی محمد رعایایی اردکانی، سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز، محمود آبدانان مهدیزاده به سمت ریاست دانشکده الهیات و معارف اسلامی این دانشگاه منصوب شد.

در حکم انتصاب محمود آبدانان آمده است:

به موجب این ابلاغ و با حفظ سمت آموزشی به مدت دو سال به سمت رئیس دانشکده الهیات و معارف اسلامی منصوب می‌شوید

پیش از این علی مطوری، رئیس این دانشکده را بر عهده داشت که رعایایی طی پیامی از زحمات و تلاش‌های وی در زمان تصدی ریاست دانشکده الهیات و معارف اسلامی دانشگاه شهید چمران اهواز تقدیر کرد.



**دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها**





کد خبر: ۴۵۰۲۴۱ - ۲۲/۰۷/۹۴ - ۱۰:۳۴

معاونت پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز اعلام کرد

گروه سازه‌های آبی دانشکده مهندسی علوم آب دانشگاه شهید چمران اهواز رتبه برتر پژوهشی شد

گروه سازه‌های آبی دانشکده مهندسی علوم آب دانشگاه شهید چمران اهواز، موفق به اخذ رتبه‌های برتر در فعالیت‌های پژوهشی سال ۱۳۹۳ در سطح این دانشگاه شد.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ISNA)، معاونت پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز، بر اساس اطلاعات سایت RMS (سامانه مدیریت اطلاعات پژوهشی) دانشگاه، سرانه امتیاز مقالات چاپ شده این گروه ۲۱/۱۷، معادل سه برابر سرانه دانشگاه است.

همچنین سرانه امتیاز طرح‌های مشترک با دستگاه‌های اجرایی گروه سازه‌های آبی دانشکده مهندسی علوم آب ۰/۶۲ معادل دو برابر سرانه دانشگاه شهید چمران اهواز است.

سرانه امتیاز مجموع فعالیت‌های پژوهشی گروه سازه‌های آبی دانشکده مهندسی علوم آب ۴۰/۸ است که بیش از دو و نیم برابر سرانه دانشگاه است.

بر این اساس، اعضای هیات علمی دانشکده علوم آب دانشگاه شهید چمران اهواز به ترتیب مهدی قمشی نفر اول، محمود شفاعی بجنستان نفر دوم، سید محمود کاشفی پور نفر چهارم، منوچهر فتحی مقدم نفر یازدهم و جواد احدیان نفر بیست و نهم در حوزه پژوهشی شدند.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها

ظرفیت های علمی دانشگاه شهید چمران فرصتی برای انجام پروژه های علمی و پژوهشی

نوشادی گفت: مهلت قانونی شهرداری اهواز برای تقدیم بودجه به شورای اسلامی این شهر تا ۳۰ دی ماه امسال است که امیدواریم برنامه پنج ساله دوم توسعه شهرداری اهواز پیش از بررسی بودجه سال ۹۵ به شورای شهر کلان شهر اهواز ارائه شود.

سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز، ظرفیت های علمی موجود در این دانشگاه را فرصتی برای اجرای پروژه های تحقیقاتی دانست و گفت: این دانشگاه آمادگی لازم برای همکاری با تمامی دستگاه های اجرایی استان در زمینه انجام پروژه های تحقیقاتی، علمی و پژوهشی را دارد.

دکتر محمد رعایایی اردکانی در اولین نشست شورای راهبردی تدوین برنامه پنج ساله دوم توسعه شهرداری کلان شهر اهواز در سالن حوزه ریاست این دانشگاه بیان کرد: امیدواریم انجام این پروژه بتواند زمینه همکاری های بیشتر دانشگاه شهید چمران اهواز با سایر دستگاه ها و نهادهای اجرایی استان را فراهم کند.

وی افزود: این دانشگاه با داشتن ۵ هزار دانشجوی کارشناسی ارشد و دکتری و با وجود ۶۰۰ عضو هیئت علمی ظرفیتی غنی در بخش نیروی انسانی و تولید فکر و اندیشه است.

در این نشست همچنین ابراهیم نوشادی معاون برنامه ریزی و توسعه شهرداری اهواز با تقدیر از اعضای هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز برای تدوین برنامه پنج ساله دوم توسعه این کلان شهر بیان کرد: یکی از مشکلات شهرداری های کلان شهرهای کشور نبود مدل برنامه ریزی در بخش توسعه است. وی عنوان کرد: از مجموع ۶۲ وظیفه مشخص شده برای تمامی شهرداری ها، شهرداری اهواز تنها به ۱۲ وظیفه عمل می کند که این مسئله در بسیاری از کلان شهرها و شهرهای کشور نیز وجود دارد.

نوشادی گفت: مهلت قانونی شهرداری اهواز برای تقدیم بودجه به شورای اسلامی این شهر تا ۳۰ دی ماه امسال است که امیدواریم برنامه پنج ساله دوم توسعه شهرداری اهواز پیش از بررسی بودجه سال ۹۵ به شورای شهر کلان شهر اهواز ارائه شود.

گفتنی است در این نشست که با حضور اعضای هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، زیبا صالح پور، اسکندر زنگنه و سید محمدجواد رضوی از اعضای شورای شهر اهواز نکاتی در خصوص تدوین برنامه توسعه پنج ساله دوم شهرداری کلان شهر اهواز ارائه دادند.





کدخبر: ۴۵۰۹۰۰ - ۲۴/۰۷/۹۴ -

کرسی آزاد اندیشی "رابطه با آمریکا فرصت یا تهدید" در دانشگاه شهید چمران

کرسی آزاد اندیشی با موضوع "رابطه با آمریکا فرصت یا تهدید" به همت بسیج دانشجویی در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می شود.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) از اهواز، بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز کرسی آزاد اندیشی با موضوع "رابطه با آمریکا فرصت یا تهدید" برگزار می کند.

این کرسی آزاد اندیشی، ظهر روز ۲۷ مهرماه با حضور دانشجویان برگزار می شود.

این کرسی آزاد اندیشی در سالن شهید آوینی دانشکده مهندسی برگزار می شود.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها

تدوین برنامه پنج ساله دوم توسعه شهرداری اهواز در دانشگاه شهید چمران اهواز

مدیر پروژه تدوین برنامه پنج ساله دوم توسعه شهرداری کلانشهر اهواز از فعالیت ۳۰ گروه تخصصی شامل ۵۰ نفر از اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز و دانشجویان تحصیلات تکمیلی در تدوین این برنامه خبر داد.

دکتر یداله مهرعلی زاده عصر سه شنبه در اولین نشست شورای راهبردی تدوین برنامه پنج ساله دوم توسعه شهرداری اهواز در سالن جلسات حوزه ریاست این دانشگاه بیان کرد: همچنین ۷۰ نفر از مدیران و کارشناسان شهرداری اهواز و سایر دستگاه های اجرایی در تدوین این برنامه با دانشگاه شهید چمران اهواز همکاری دارند.

وی بایان اینکه مطالعات این طرح از ۱۷ خردادماه امسال آغاز شد افزود: برای انعقاد این قرارداد از دو سال قبل رایزنی های لازم با شهرداری اهواز انجام شد و با توجه به ظرفیت های علمی و پژوهشی در دانشگاه شهید چمران اهواز این تفاهم نامه منعقد گردید.

عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز در تشریح این برنامه با اشاره به ظرفیت گردشگری رودخانه کارون بیان کرد: در تدوین این برنامه تلاش شد تمامی ظرفیت های این رودخانه دیده شود. مهرعلی زاده افزود: اهواز یکی از چهار شهر مالیاتی کشور است و با توجه به این مسئله باید بخشی از این مالیات بر اساس اسناد بالادستی در این شهر هزینه شود.

وی گفت: کلان شهر اهواز، بیشترین آلودگی هوا را در بین کلانشهرها دارد و دومین شهر حاشیه نشین کشور نیز هست و این مسئله نشان می دهد به لحاظ مسائل امنیتی و رفاهی اهواز شهری با معضلات بسیار است. مدیر پروژه تدوین برنامه پنج ساله دوم توسعه شهرداری اهواز با اشاره به اینکه این شهر در جذب درآمدهای پایدار مشکلات زیادی دارد گفت: در بخش درآمدهای پایدار علی رغم وجود شیوه نامه های موجود همچنان مشکلاتی وجود دارد.

مهرعلی زاده اظهار کرد: در تدوین طرح آمایش شهر اهواز مقرر شده بود که اهواز در سال ۸۳ مرکز IT کشور شود، اما در حال حاضر این شهر در شاخص های IT و GIS از تمامی شهرها پایین تر است.

عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران تأکید کرد: با تشکیل هشت کمیته تخصصی با حضور معاونین شهرداری و اعضای هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز، تمامی مشکلات مناطق هشت گانه کلان شهر اهواز بررسی شده است.

وی اظهار کرد: در این خصوص دو گروه عملیاتی از دانشگاه شهید چمران اهواز به ۱۴۴ محله در شهر اهواز مراجعه کرده اند تا مشکلات و میزان رضایت مندی مردم از فعالیت های شهرداری و شورای اسلامی این شهر بررسی شود.



مدیر پروژه تدوین برنامه پنج ساله دوم توسعه شهرداری اهواز گفت: با انجام این پروژه، دانشگاه شهید چمران اهواز می تواند به عنوان مرجعی برای تمامی تحقیقات علمی و پژوهشی به دستگاه های اجرایی استان معرفی شود.

مهرعلی زاده ادامه داد: تلاش خواهیم کرد این پروژه پیش از تقدیم بودجه سال ۹۵ شهرداری به شورای اسلامی اهواز به اتمام برسد و این امر منوط به همکاری بیشتر بین دانشگاه و شهرداری است.

گفتنی است شورای راهبردی تدوین برنامه پنج ساله توسعه شهرداری اهواز با فعالیت ۸ کمیته مشارکت های اقتصادی، مالی و منابع درآمدی، شهرسازی و معماری، حمل و نقل و ترافیک، فرهنگی و اجتماعی، خدمات شهری، توسعه فناوری، فنی و عمرانی و اداری، منابع انسانی و برنامه ریزی در دانشگاه شهید چمران اهواز فعالیت می کند.

